МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ
Ы Н ТРЕП РИ Н Д ЕРЯ  Д Е С ТА Т

ДЕЗВОЛТЭРИЙ ЕКОНОМИЧЕ

И Н Ф ОРМ АТИВ ДЕ СТАТ»
«Ч ЕН ТРУ Л  ТИ П А Р-

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ

МИНИСТЕРУЛ
MIHICTEPCTBO

ЕКОНОМ1ЧНОГО РОЗВИТКУ
ПРИДШСТРОВСЬКО!

МОЛДАВСЬКО! РЕСПУБЛ1КИ
ДЕРЖ АВНА УСТАНОВА

«ДЕРЖ АВИН Й 1НФОРМАЦ1ЙНО-
ВИДАВНИЧИЙ ЦЕНТР»

МИНИСТЕРСТВО
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖ ДЕН И Е

«ГО СУ ДА РСТВЕН Н Ы Й  И Н Ф О РМ А Ц И О Н Н О
ИЗДАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

28 декабря 2023 года № 6

г. Тирасполь

Об установлении на 2024 год
уровней тарифов на услуги

В соответствии с Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 24 августа 2022 года № 281 «Об установлении на 2024 год предельных
уровней тарифов на услуги государственного учреждения «Государственный
информационно-издательский центр», подведомственного Министерству экономического
развития Приднестровской Молдавской Республики,

п р и к а з ы в а ю :
1. Установить на 2024 год уровни тарифов на услуги Государственного учреждения

«Государственный информационно-издательский центр» согласно Приложению к
настоящему Приказу.

2. Настоящий Приказ вступает в силу с 01 января 2024 года и действует по 31
декабря 2024 года включительно.

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Директор Л. В. Данилюк

Согласовано:

И. о. министра А. А. Слинченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Приказу ГУ «ГИИЦ»
от «28» декабря 2023 года № 6

Уровни тарифов на услуги
Г осударственного учреждения

«Государственный информационно-издательский центр»
на 2024 год

№
п/п

Наименование услуг Единица
измерения

Уровни
тарифов,
руб. Г1МР

1. Предоставление образовательных услуг 1 час 45
2. Оказание консультационных услуг в форме

семинара 1 час L_____ 45........
3. Размещение рекламы на обложке журнала

«Экономика Приднестровья»
а) размещение рекламы на 1 странице обложки

журнала, формат 60x84 1/8 1 заказ 2300

б) размещение рекламы на 2 странице обложки
журнала, формат 60x84 1/8 1 заказ О о !

в) размещение рекламы на 3 странице обложки
журнала, формат 60x84 1/8 1 заказ 1300

г) размещение рекламы на 4 странице обложки
журнала, формат 60x84 1/8 1 заказ 1700

4.
Размещение рекламы на страницах
журнала «Экономика Приднестровья»,
формат 60x84 1/8

1 кв. см 1